江苏金陵机械制造总厂网络基础硬件扩容项目中标候选人公示 (招标编号: JLJX2024013)

公示开始时间: 2024-12-31 公示结束时间: 2025-01-03

一、评标情况

江苏金陵机械制造总厂网络基础硬件扩容项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 科大国创云网科技有限公司,投标报价: 769.87 万元,质量: 符合行业标准及招标人技术要求 服务期: 本项目签订合同后30天内完成供货,到货30天内完成安装、调试工作,工期/交货期/服务期: 60天;

中标候选人第 2 名: 北信源系统集成有限公司,投标报价: 778 万元,质量: 符合 行业标准及招标人技术要求 服务期: 本项目签订合同后30天内完成供货,到货30天内完成 安装、调试工作,工期/交货期/服务期: 60天;

中标候选人第 3 名:北京华胜天成软件技术有限公司,投标报价:771.58 万元,质量:符合行业标准及招标人技术要求 服务期:本项目签订合同后30天内完成供货,到货30天内完成安装、调试工作,工期/交货期/服务期:60天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(科大国创云网科技有限公司)的项目负责人:曹东龙;/

中标候选人(北信源系统集成有限公司)的项目负责人: 崔洋洋: /

中标候选人(北京华胜天成软件技术有限公司)的项目负责人: 冯朋: /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(科大国创云网科技有限公司)的资格能力条件:完全响应招标文件资格能力条件;

中标候选人(北信源系统集成有限公司)的资格能力条件:完全响应招标文件资格能力条件:

中标候选人(北京华胜天成软件技术有限公司)的资格能力条件: 完全响应招标文件 资格能力条件:

二、提出异议的渠道和方式

渠道:向本项目的监督部门提出 本项目监督部门: 江苏金陵机械制造总厂纪检监察办公室 联系电话: 025-52761152。 方式: 书面方式。

三、其他

根据招标投标的有关法律、法规、规章的规定,江苏金陵机械制造总厂网络基础硬件扩容项目评标工作已经结束,现将中标候选人进行公示,如对上述结果有疑问,可以向招标人提出异议。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏金陵机械制造总厂纪检监察办公室。

五、联系方式

招 标 人: 江苏金陵机械制造总厂

地 址: 南京市江宁区董村路59号

联 系 人: 蔡工

电 话: 025-52761124

电 子 邮 件: 1503528864@qq.com

招标代理机构: 江苏金永诚建设投资管理咨询有限公司

地 址: 南京市建邺区云龙山路1号建邺科技创新产业园B1栋5楼

联 系 人: 李工、姜工

电 话: 025-86207085

电 子 邮 件: jinyczb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**朱<u>护红</u>** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)